
4ème 6D NEIGE

''Le Trail D Givrés''

Résultats Officiels

Non choisie

Toutes Catégories

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE

ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m

DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR

1ère MANCHE

TRACEUR ()

OUVREUR(S) - A -

- B -

- C -

- D -

- E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE

JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO

CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES

HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE:

Clt. Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Club Tps Tot

1 27 THERISOD Frédéric M 1967 VET H 1 1h09:38.11

2 46 PELLICIER Joël M 1966 VET H 1 VEO 2000 LA PLAGNE 1h12:21.05

3 39 DENIER Clément M 1984 SEN H 1h15:17.53
4 24 KUASHEV Martin M 1972 VET H 1 1h15:20.22

5 66 BREDANNAZ Jonathan M 1981 SEN H 1h16:43.32

6 99 FENECK François M 1968 VET H 1 VEO 2000 LA PLAGNE 1h18:35.87

7 37 GIRY Sylvain M 1984 SEN H 7EME BCA 1h19:08.18

8 79 LANTERNIER Alexandre M 1986 SEN H 7EME BCA 1h19:13.65

9 33 MITON Nolan M 1994 JEU H HTE TARENTAISE ATHLETIC CLUB1h19:15.98

10 83 GAUCHER Emmanuel M 1977 SEN H VEO 2000 LA PLAGNE 1h19:40.53

11 100 BOURGEON Medhi M 1978 SEN H ETOILE SPORTIVE DU CORMET 1h19:55.42
12 60 BOUDOT Maxime M 1986 SEN H 1h20:35.90

13 90 JOSSO André M 1962 VET H 2 AS BAZAINVILLE 1h20:55.04

14 31 NELIN Fabien M 1980 SEN H POMPIER AIX LES BAINS 1h21:15.81

15 22 LELOUP Christophe M 1985 SEN H NUITS COURSE A PIED 1h21:18.97

16 68 VANDER ELSTRATE Johan M 1974 SEN H 1h21:23.62

17 4 CHAMIOT PONCET Anne Lise F 1983 SEN D 1h21:38.33

18 34 MAILLAN Gilles M 1968 VET H 1 CS VALROMEY 1h22:02.10

19 26 GUY Romain M 1993 JEU H HTE TARENTAISE ATHLETIC CLUB1h23:58.52
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Clt. Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Club Tps Tot

20 101 DESSERTENNE Valentin M 1983 SEN H 1h27:28.52

21 85 BERCHET Rémi M 1985 SEN H 1h28:05.35

22 95 BONIN Alain M 1956 VET H 2 VEO 2000 LA PLAGNE 1h28:11.22

23 87 DEFLIN Corentin M 1994 JEU H HTE TARENTAISE ATHLETIC CLUB1h29:21.64

24 88 DUBUIS Hervé M 1977 SEN H EA BOURG 1h30:40.18

25 23 PIHAN Guillaume M 1978 SEN H 1h30:41.14

26 67 LAKHRISSI Abderrazak M 1968 VET H 1 1h30:59.54
27 81 CHOLLET Philippe M 1957 VET H 2 1h31:04.34

27 43 ZOK Mathieu M 1983 SEN H 1h31:04.34

29 61 POCCARD Jérôme M 1975 SEN H 1h31:16.05

29 58 VANDERSCHAEG Alain M 1956 VET H 2 GASEG ST VAL 1h31:16.05

31 12 CHOLLET Gisèle F 1961 VET D 2 1h31:30.28

32 9 GOJON Chantal F 1966 VET D 1 1h31:37.69

33 11 CHENAL Claude F 1967 VET D 1 VEO 2000 LA PLAGNE 1h31:40.73

34 52 LABASTE François M 1984 SEN H 1h32:29.38
35 29 OUGIER Freddy M 1982 SEN H VEO 2000 LA PLAGNE 1h33:05.87

36 51 BOIVIN Alain M 1959 VET H 2 1h33:18.02

37 78 RELAVE Thierry M 1989 SEN H HOUBA HOUBA TEAM 1h33:20.39

38 48 DIRIDOLLOU LEGORRE Herman M 1988 SEN H 1h33:26.51

39 1 DE LA HOUGUE Héloise F 1980 SEN D 1h33:58.33

40 55 BAILLET Emilien M 1987 SEN H TEAM ECOUVILLON AVENTURE 1h34:35.53

41 21 DEFFAY Pierrick M 1990 JEU H 1h34:46.87

42 28 LATAPIE Yoann M 1980 SEN H FSPN 1h34:52.53
43 94 SIMON CHAUTEMPS Didier M 1961 VET H 2 ESC GRANIER 1h35:40.20

44 56 BOUABID Jean Karim M 1986 SEN H POMPIER LA PLAGNE 1h36:12.36

45 57 BARBIER Alexandre M 1986 SEN H 1h36:54.74

46 76 SCHNEIDER Claude M 1960 VET H 2 VEO 2000 LA PLAGNE 1h37:02.00

47 32 JAMING Mathieu M 1994 JEU H HTE TARENTAISE ATHLETIC CLUB1h37:06.65

48 64 AMIMOUR Mahdi M 1972 VET H 1 HTE TARENTAISE ATHLETIC CLUB1h37:09.87

49 59 MUNERET Franck M 1965 VET H 1 1h38:54.86

50 92 BATAILLON Guillaume M 1985 SEN H 1h39:25.09
51 45 KOWALCZYK Jean Jacques M 1985 SEN H 1h40:00.95

52 53 BERTHIER Pierre M 1987 SEN H 1h41:00.48

53 38 DUMESNIL Rémi M 1982 SEN H LEOPARD DES NEIGES 1h41:22.80

54 30 BARRIERE Michel M 1969 VET H 1 1h41:50.74

55 42 GOURON Eddy M 1986 SEN H TEAM RAIDLIGHT 1h43:27.05

56 98 BRUNEAUX Pascal M 1963 VET H 1 1h43:34.98

57 40 SIMONNEAU Mickael M 1971 VET H 1 1h44:02.64

58 96 CHAUVAT Jean Philippe M 1977 SEN H 1h44:06.46
59 97 LESOING Philippe M 1967 VET H 1 VEO 2000 LA PLAGNE 1h45:10.46

60 5 SILVESTRE Marie Agnès F 1968 VET D 1 VEO 2000 LA PLAGNE 1h45:41.30

61 106 LEAVER Damian M 1970 VET H 1 BRITISH NAVY 1h46:26.79

62 7 FUSEAU Céline F 1980 SEN D 1h46:42.99

63 25 REYNIER Pierre Quentin M 1991 JEU H 1h49:18.82

64 36 LAW KOUNE Sylvain M 1986 SEN H 1h51:02.92

65 82 KERRIEN Benoit M 1980 SEN H UA SOCIETE GENERALE 1h51:43.90

66 102 REGINATO Benoit M 1977 SEN H 1h54:05.80
67 49 STEENHAUT Dominique M 1977 SEN H 1h54:30.06

68 105 MASSON Stéphane M 1967 VET H 1 1h55:33.76

69 44 MEZIERES Fabrice M 1984 SEN H 1h58:22.73

70 75 PLUMIER Nicolas M 1984 SEN H 1h58:33.95

71 50 RICHARD Vincent M 1985 SEN H 1h58:36.28

72 84 MELET Eric M 1958 VET H 2 1h58:41.30

73 6 FABRE Vanessa F 1979 SEN D 2h00:03.03

74 65 CAYOL Philippe M 1971 VET H 1 2h00:56.70
75 54 CORCUFF cyrille M 1978 SEN H 2h03:44.40

76 104 CORCUFF Benoit M 1986 SEN H 2h03:46.67

77 63 CORCUFF Xavier M 1976 SEN H 2h03:49.84

78 71 BOUVET Philippe M 1969 VET H 1 VEO 2000 LA PLAGNE 2h08:03.89

79 41 MIKLIC Laurent M 1970 VET H 1 2h08:40.74

80 2 MORISSEAU Séverine F 1979 SEN D 2h11:47.94
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Clt. Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Club Tps Tot

81 86 BRAUT François M 1987 SEN H 2h13:37.65

82 70 BOURGOIN Laurent M 1968 VET H 1 2h15:45.35

83 93 BRENAC Christian M 1966 VET H 1 2h15:47.22

84 69 BROIZAT Jacques M 1959 VET H 2 2h24:06.50

85 10 GODIN Corinne F 1963 VET D 1 VEO 2000 LA PLAGNE 2h24:09.61

86 73 VUILLEMIN Gérard Marie M 1975 SEN H 2h27:13.41

ABSENTS (12) 
103 MARTINEZ Eric M 1966 VET H 1 Abs

91 THIBAULT Jérémy M 1976 SEN H Abs

89 QUIN Alexandre M 1990 JEU H Abs

80 UGHETTO David M 1973 SEN H Abs

77 DOWDING Ed M 1977 SEN H Abs
74 DIALLO Ibrahim M 1988 SEN H 7EME BCA Abs

72 SAMPERE Michel M 1985 SEN H Abs

62 VIAL Yvon M 1953 VET H 2 VEO 2000 LA PLAGNE Abs

47 THIBAUD Olivier M 1975 SEN H TRISALEVE Abs

35 BARBEAU Michel M 1958 VET H 2 Abs

8 SANSEIGNE Aude F 1978 SEN D Abs

3 BONNEVIE Elsa F 1984 SEN D Abs

 ( -  )
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4ème 6D NEIGE

''Le Trail D Givrés''

Résultats par Catégorie

Non choisie

Toutes Catégories

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE

ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m

DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR

1ère MANCHE

TRACEUR ()

OUVREUR(S) - A -

- B -

- C -

- D -

- E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE

JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO

CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES

HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE:

Clt Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Club Tps Tot

Cat. = JEU H (7)
9 33 MITON Nolan M 1994 JEU H HTE TARENTAISE ATHLETIC CLUB1h19:15.98

19 26 GUY Romain M 1993 JEU H HTE TARENTAISE ATHLETIC CLUB1h23:58.52

23 87 DEFLIN Corentin M 1994 JEU H HTE TARENTAISE ATHLETIC CLUB1h29:21.64

41 21 DEFFAY Pierrick M 1990 JEU H 1h34:46.87
47 32 JAMING Mathieu M 1994 JEU H HTE TARENTAISE ATHLETIC CLUB1h37:06.65

63 25 REYNIER Pierre Quentin M 1991 JEU H 1h49:18.82

89 QUIN Alexandre M 1990 JEU H Abs

Cat. = SEN D (7)
17 4 CHAMIOT PONCET Anne Lise F 1983 SEN D 1h21:38.33

39 1 DE LA HOUGUE Héloise F 1980 SEN D 1h33:58.33

62 7 FUSEAU Céline F 1980 SEN D 1h46:42.99

73 6 FABRE Vanessa F 1979 SEN D 2h00:03.03

80 2 MORISSEAU Séverine F 1979 SEN D 2h11:47.94

8 SANSEIGNE Aude F 1978 SEN D Abs
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Clt Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Club Tps Tot

3 BONNEVIE Elsa F 1984 SEN D Abs

Cat. = SEN H (48)
3 39 DENIER Clément M 1984 SEN H 1h15:17.53

5 66 BREDANNAZ Jonathan M 1981 SEN H 1h16:43.32

7 37 GIRY Sylvain M 1984 SEN H 7EME BCA 1h19:08.18

8 79 LANTERNIER Alexandre M 1986 SEN H 7EME BCA 1h19:13.65

10 83 GAUCHER Emmanuel M 1977 SEN H VEO 2000 LA PLAGNE 1h19:40.53

11 100 BOURGEON Medhi M 1978 SEN H ETOILE SPORTIVE DU CORMET 1h19:55.42

12 60 BOUDOT Maxime M 1986 SEN H 1h20:35.90
14 31 NELIN Fabien M 1980 SEN H POMPIER AIX LES BAINS 1h21:15.81

15 22 LELOUP Christophe M 1985 SEN H NUITS COURSE A PIED 1h21:18.97

16 68 VANDER ELSTRATE Johan M 1974 SEN H 1h21:23.62

20 101 DESSERTENNE Valentin M 1983 SEN H 1h27:28.52

21 85 BERCHET Rémi M 1985 SEN H 1h28:05.35

24 88 DUBUIS Hervé M 1977 SEN H EA BOURG 1h30:40.18

25 23 PIHAN Guillaume M 1978 SEN H 1h30:41.14

27 43 ZOK Mathieu M 1983 SEN H 1h31:04.34
29 61 POCCARD Jérôme M 1975 SEN H 1h31:16.05

34 52 LABASTE François M 1984 SEN H 1h32:29.38

35 29 OUGIER Freddy M 1982 SEN H VEO 2000 LA PLAGNE 1h33:05.87

37 78 RELAVE Thierry M 1989 SEN H HOUBA HOUBA TEAM 1h33:20.39

38 48 DIRIDOLLOU LEGORRE Herman M 1988 SEN H 1h33:26.51

40 55 BAILLET Emilien M 1987 SEN H TEAM ECOUVILLON AVENTURE 1h34:35.53

42 28 LATAPIE Yoann M 1980 SEN H FSPN 1h34:52.53

44 56 BOUABID Jean Karim M 1986 SEN H POMPIER LA PLAGNE 1h36:12.36
45 57 BARBIER Alexandre M 1986 SEN H 1h36:54.74

50 92 BATAILLON Guillaume M 1985 SEN H 1h39:25.09

51 45 KOWALCZYK Jean Jacques M 1985 SEN H 1h40:00.95

52 53 BERTHIER Pierre M 1987 SEN H 1h41:00.48

53 38 DUMESNIL Rémi M 1982 SEN H LEOPARD DES NEIGES 1h41:22.80

55 42 GOURON Eddy M 1986 SEN H TEAM RAIDLIGHT 1h43:27.05

58 96 CHAUVAT Jean Philippe M 1977 SEN H 1h44:06.46

64 36 LAW KOUNE Sylvain M 1986 SEN H 1h51:02.92
65 82 KERRIEN Benoit M 1980 SEN H UA SOCIETE GENERALE 1h51:43.90

66 102 REGINATO Benoit M 1977 SEN H 1h54:05.80

67 49 STEENHAUT Dominique M 1977 SEN H 1h54:30.06

69 44 MEZIERES Fabrice M 1984 SEN H 1h58:22.73

70 75 PLUMIER Nicolas M 1984 SEN H 1h58:33.95

71 50 RICHARD Vincent M 1985 SEN H 1h58:36.28

75 54 CORCUFF cyrille M 1978 SEN H 2h03:44.40

76 104 CORCUFF Benoit M 1986 SEN H 2h03:46.67
77 63 CORCUFF Xavier M 1976 SEN H 2h03:49.84

81 86 BRAUT François M 1987 SEN H 2h13:37.65

86 73 VUILLEMIN Gérard Marie M 1975 SEN H 2h27:13.41

80 UGHETTO David M 1973 SEN H Abs

91 THIBAULT Jérémy M 1976 SEN H Abs

47 THIBAUD Olivier M 1975 SEN H TRISALEVE Abs

77 DOWDING Ed M 1977 SEN H Abs

74 DIALLO Ibrahim M 1988 SEN H 7EME BCA Abs
72 SAMPERE Michel M 1985 SEN H Abs

Cat. = VET D 1 (4)
32 9 GOJON Chantal F 1966 VET D 1 1h31:37.69

33 11 CHENAL Claude F 1967 VET D 1 VEO 2000 LA PLAGNE 1h31:40.73

60 5 SILVESTRE Marie Agnès F 1968 VET D 1 VEO 2000 LA PLAGNE 1h45:41.30

85 10 GODIN Corinne F 1963 VET D 1 VEO 2000 LA PLAGNE 2h24:09.61
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Clt Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Club Tps Tot

Cat. = VET D 2 (1)
31 12 CHOLLET Gisèle F 1961 VET D 2 1h31:30.28

Cat. = VET H 1 (20)
1 27 THERISOD Frédéric M 1967 VET H 1 1h09:38.11

2 46 PELLICIER Joël M 1966 VET H 1 VEO 2000 LA PLAGNE 1h12:21.05

4 24 KUASHEV Martin M 1972 VET H 1 1h15:20.22

6 99 FENECK François M 1968 VET H 1 VEO 2000 LA PLAGNE 1h18:35.87

18 34 MAILLAN Gilles M 1968 VET H 1 CS VALROMEY 1h22:02.10

26 67 LAKHRISSI Abderrazak M 1968 VET H 1 1h30:59.54

48 64 AMIMOUR Mahdi M 1972 VET H 1 HTE TARENTAISE ATHLETIC CLUB1h37:09.87

49 59 MUNERET Franck M 1965 VET H 1 1h38:54.86
54 30 BARRIERE Michel M 1969 VET H 1 1h41:50.74

56 98 BRUNEAUX Pascal M 1963 VET H 1 1h43:34.98

57 40 SIMONNEAU Mickael M 1971 VET H 1 1h44:02.64

59 97 LESOING Philippe M 1967 VET H 1 VEO 2000 LA PLAGNE 1h45:10.46

61 106 LEAVER Damian M 1970 VET H 1 BRITISH NAVY 1h46:26.79

68 105 MASSON Stéphane M 1967 VET H 1 1h55:33.76

74 65 CAYOL Philippe M 1971 VET H 1 2h00:56.70

78 71 BOUVET Philippe M 1969 VET H 1 VEO 2000 LA PLAGNE 2h08:03.89
79 41 MIKLIC Laurent M 1970 VET H 1 2h08:40.74

82 70 BOURGOIN Laurent M 1968 VET H 1 2h15:45.35

83 93 BRENAC Christian M 1966 VET H 1 2h15:47.22

103 MARTINEZ Eric M 1966 VET H 1 Abs

Cat. = VET H 2 (11)
13 90 JOSSO André M 1962 VET H 2 AS BAZAINVILLE 1h20:55.04

22 95 BONIN Alain M 1956 VET H 2 VEO 2000 LA PLAGNE 1h28:11.22

27 81 CHOLLET Philippe M 1957 VET H 2 1h31:04.34

29 58 VANDERSCHAEG Alain M 1956 VET H 2 GASEG ST VAL 1h31:16.05

36 51 BOIVIN Alain M 1959 VET H 2 1h33:18.02
43 94 SIMON CHAUTEMPS Didier M 1961 VET H 2 ESC GRANIER 1h35:40.20

46 76 SCHNEIDER Claude M 1960 VET H 2 VEO 2000 LA PLAGNE 1h37:02.00

72 84 MELET Eric M 1958 VET H 2 1h58:41.30

84 69 BROIZAT Jacques M 1959 VET H 2 2h24:06.50

62 VIAL Yvon M 1953 VET H 2 VEO 2000 LA PLAGNE Abs

35 BARBEAU Michel M 1958 VET H 2 Abs
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